2. Hii remanent obligati de istis navibus venditis: et primo Hermannus de Vechte 8 sol.. Item Radeke Ybendorp 1 tal. ex parte unius navis. (Item^d Gherardus de Cene 2 mr. ex parte 1 navis.) Item Jordanus sutor 13 mr. de 6 navibus. (Item^e Conradus Uplendingh 24 sol. pro 1 nave.) Item Amelungus 1 mr. ex parte 1 navis. Item Hermannus Wildeshusen 2^{1/2} mr. ex parte 1 navis. Summa obligata de istis navibus est 19 mr. cum quatuor sol..

3. Summa navium omnium venditarum, de quibus perceperunt pecuniam et de quibus nichil perceperunt, sunt 25 naves¹.

4. Hec est summa navium dominis Hinrico et Arnoldo per Hinricum de Vemerem et Johannem Dusendpund presentatarum 42. Domini proconsules dederunt has naves quitas: primo Nicolao Rogghen et sociis suis 2 naves et ordeum suum et denarios pro lignis. Item Laurentium hospitem Hermanni de Vechte et navem suam et ordeum. Item Anders de Swineborgh hospitem Hermanni Vechte cum 1 nave et annonam. Item cuidam hospitali 1 navem cum annona et lignis. Item 3 naves ad preces episcopi Ottoniensis cum annona et lignis. Item 1 navem Heydekino de Rozstoc, que fuit de Skanor. Item 1 navem Gherlaco Bracken (de^f Axekow). Item W[u]lfardo de Molendino et Johanni Vresen 3 naves cum annona et lignis. Item 2 naves hospitibus Hermanni de Vechte. Item 2 naves provisoribus ecclesie beate Marie virginis. Item 15 naves de Nycopingh amore Schenken de Wardbergh et Nicolai Bassen. Item 1 navem de Nicopingh in vigilia Johannis baptiste². Item 1 navem Jønes de Støve. Item domino Conrado de Bystoven 1 navem. Item 1 navem hospiti Gherwini Schutten. Summa navium quitatarum 36³, exceptis navibus quampluribus civibus nostris et illis de War[nemun]de reddit[is]^g sub eorum juramentis.

5. Item perceperunt de lignis navium 10 mr. cum 2^{1/2} sol. et proconsules dederunt quitas 10 mr. cum 2 sol..

6. Infrascripti habent sub se ordeum ex parte Danorum: primo Hermannus Wildeshusen 3 tremod. ordei. Item Jordanus 2 tremod. et 6 mod.. Item Jordanus 20 mod. ordei. Item Hermannus de Vechte et Godeke de Hamme 10 modios. Summa 1 lasta, exceptis aliis ord. quitatis seu quitis datis.

7. Item^h presentaverunt dominis proconsulibus in vigilia nativitatis Christi⁴ 200 mr. cum 10 mr..

8. Item dederunt Klinkendorp 4^{1/2} mr. pro 1 mr. puri argenti. Item ex-

a) Bolcone der Abdruck.
navis durchstrichen.
g) reddit[is] der Abdruck.

b) Lango R.
e) Item — nave durchstrichen.
h) Die in §§ 7, 8 aufgezählten Ausgaben auf der Rückseite.

c) minus — sol. durchstrichen.

d) Item —
f) de Axekow durchstrichen.